Aristides Novis, n." 123, Federação, Salvador, Bahia, Cep: 40.210-630, bem como 

incluir o nome fantasia "Globo FM". 

2. Fica alterado o Capital Social da Sociedade, em virtude da necessidade da adequação à 

atual moeda corrente nacional, passando de CZ$ 140.000,OO (cento e quarenta mil 

cruzados), representado por 140.000 (cento e quarenta mil) quotas no valor unitário de 

CZ$ 1 ,O0 (íim cruzado), para R$ 1 ,O0 (hum real), divido em 100 (cem) quotas no valor 

unitário de R$ 0,01 (hum centavo de real). 

3. Em conseqüência das alterações aqui referidas, fica consolidado o Contrato Social da